Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 -CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA    Nº 1.801/2024

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE

Art. 1º - Substituir na COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
ANUAL DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR, o ex-servidor Diego Correa Leme, nomeando o servidor Leonel
Lourenço Carrasco em substituição deste;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, em 01 de julho de 2024.

                        Jaelson Ramalho Matta
                                       Prefeito Municipal